新闻查询

首 页 关于学会 学术活动 技术标准 大禹奖 咨询培训 职称工作 学会期刊 学会通讯 English

关于召开中国水利学会2010学术年会的通知

水学 [2010] 33号

各有关单位、各位代表：

    中国水利学会2010学术年会定于今年11月2～4日在贵州省贵阳市召开，本届年会的主题是

“民生水利——理念与行动”。现将会议有关事项通知如下：

    一、主要内容

    1、大会主旨报告和特邀报告；

    2、年会论文作者代表按分会场进行学术交流；

    3、技术考察；

    4、2010年度大禹水利科学技术奖颁奖仪式。

    二、会议组织

    主办单位：中国水利学会

    分会场承办单位：水文气象学专委会、水文专委会、北京水利学会、水利部发展研究中心、

水利部综合事业局、学会秘书处

    协办单位：贵州省水利厅、贵州省水利学会

    三、参会代表

    1、入选《中国水利学会2010学术年会论文集》的论文作者；

    2、中国水利学会九届理事会全体理事；

    3、2010年度大禹水利科技奖特等奖及一、二等奖获奖代表；

    4、有关水利设计、科研、施工、管理以及教学单位的技术骨干各1人；

    5、学会各分支机构、各省级水利学会、单位会员单位各1人。

    另外，作为年会的特邀嘉宾，水利部、贵州省等有关方面的领导和知名专家，以及我会国外

友好学会的代表届时将光临年会。

    四、会议时间

    2010年11月2～4日。11月1日全天报到。

    五、会议地点及接站安排

    1、会议地点：贵阳市金阳南路6号世纪金源大饭店

· 中国水利学会关于发展单位会员的通...

· 关于召开中国水利学会2010学术...

· 关于做好2010年职称考试组织管...

· 关于举办防汛抗洪减灾技术与应用培...

· 关于召开中国原水论坛的通知

· 2010年度大禹水利科学技术奖奖...

  中国水利学会会员管理系统

  会员证样证下载

· 纪念张含英同志诞辰110周年座谈...

· 中国大坝协会成立大会

· 第九次河流泥沙国际讨论会

· 2008中国水博览会

· 中国水利学会学习科学发展观

· 水利学会2008学术年会

    （电话：0851-3928888，网址：www.empark.com）。

    2、接站安排：11月1日到达贵阳的代表，如需接机或接站，请与贵阳世纪金源大饭店李鑫联

系，手机：15116998509。

    六、技术考察

    11月4日全天技术考察。

    七、回执

    1、参会论文作者代表务必在10月20日前将回执准确填写后，电子邮件或传真寄送中国水利

学会年会各分会场联系人。

    2、大禹水利科学技术奖获奖代表，各单位技术骨干，各分支机构、各省级学会、单位会员

代表请于10月 20日前将回执报送中国水利学会。

    没有寄送回执的，会议原则上不予接待。

    八、其它

    为保证会议顺利召开，请按会议代表条件要求与会。每位代表需缴会议注册费800元。会议

食宿费自理。

    联系方式：

    1、分会场论文作者代表：各分会场联系人，见附件1。

    2、各单位技术骨干，各分支机构、省级学会、单位会员的代表：陆亮，010-63202163。

    3、大禹水利科学技术奖获奖者代表：赵晖，010-63204550。

    4、传真：010-63202154。

    附件：1、回执

       2、分会场联系人一览表

       3、贵阳世纪金源大饭店交通图

中国水利学会

二〇一〇年九月二十七日

( 2010-09-30 09:22)

会址：北京白广路二条2号  邮编：100053   京ICP备05064438号

E-mail: ches@ches.org.cn  秘书处：63204555 网站维护：68786159